Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 68

ПРИКАЗ

от 03 сентября 2024 года    № 112   п. Новоперсиановка

О создании штаба воспитательной

работы на 2024-2025 учебный год

 В целях координации воспитательной работы в школе, формирования

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни, профилактики

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее - ШВР) МБОУ СОШ № 68,

направленный на координацию воспитательной работы в школе, правонарушений

и преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм

культуры поведения и здорового образа жизни.

2. Утвердить Положение о штабе воспитательной работы.

3. Назначить руководителем штаба воспитательной работы заместителя директора по

ВР Семикозова Т.М.

4. Утвердить состав штаба воспитательной работы:

     1. Руководитель штаба воспитательной работы - заместитель директора по ВР

Семикозова Т.М.

     2. Секретарь – советник по воспитательной работе Сафронова А.В.

     3. Члены штаба:

    Чебуракова Е.И. – директор школы

    Камынина И.А. – социальный педагог

    Баскакова Н.В. – педагог-библиотекарь

    Моисеенко В.В. – руководитель спортивного клуба, преподаватель-организатор ОБЗР

    Михайльо Г.А. – классный руководитель

    Бисерова В.В. - классный руководитель

5. Утвердить должностные обязанности специалистов штаба воспитательной работы.

6. Утвердить план заседаний ШВР.

7. Руководителю штаба воспитательной работы Семикозовой Т.М.:

7.1. Разработать план деятельности ШВР.

7.2. Подготовить методический пакет документов, регламентирующий деятельность ШВР,

в срок до 01 октября 2024 года.

7.3. Включить в работу МО классных руководителей рассмотрение вопросов,

способствующих решению основных задач ШВР.

7.4. Отработать механизм взаимодействия с ОВД по современному получению информации

об учащихся, нарушивших Закон.

7.5. Проводить анализ внеклассной деятельности классных руководителей в соответствии с

основными задачами штаба и критериями деятельности по окончании учебного года.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                       Е.И. Чебуракова

С приказом ознакомлены:

 Т.М. Семикозова  И.А. Камынина

 В.В. Бисерова  Г.А. Михайльо

 В.В. Моисеенко  А.В. Сафронова

 Н.В. Баскакова

		2025-03-04T11:31:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 68
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью